
pag. 1 di 2

DELIBERAZIONE n° 631 del 15/05/2012

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. ANTONIO MARIA SORU

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 1621 del 22.09.2006 con la quale, ai sensi e per gli

effetti del Decreto Assessorato Regionale dell' Igiene e Sanità n. 18 del 20 luglio 2006, si è

provveduto alla costituzione della Commissione Terapeutica Provinciale preposta “ alla

realizzazione di un prontuario terapeutico aggiornato quale strumento di base per il governo

clinico”;

CONSIDERATO che si rende necessario rimodulare la composizione della Commissione

Terapeutica in argomento alla luce del rinnovo delle nomine dei Direttori dell' Azienda stessa;

DATO ATTO che, come stabilito dall' Art. 2 del citato Decreto Assessoriale n. 18/2006, i

Componenti della Commissione debbono essere nominati dalla Direzione Generale dell'

Azienda Sanitaria;

VISTE le LL.RR. n. 31/1998 e n. 10/2006;

i Decreti dell' Assessorato Igiene e Sanità n. 2/2006 e n. 18/2006;

le deliberazioni della Giunta Regionale della Sardegna n. 50/10 del 16.09.2008 e

n. 58/30 del 28.10.2008;

SENTITO il Direttore del Dipartimento Aziendale del Farmaco;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario ai sensi del D.Lgs. 19.06.1999

n. 229;

OGGETTO:
RINNOVO COMMISSIONE TERAPEUTICA PROVINCIALE DI CUI AL DECRETO DELL'

ASSESSORE REGIONALE DELL' IGIENE E SANITÀ N. 18 DEL 20 LUGLIO 2006.



pag. 2 di 2

DELIBERA

1. per le motivazioni riportate in premessa, la Commissione Terapeutica Provinciale dell'

Azienda Sanitaria di Nuoro, costituita con Deliberazione n. 77 del 05/02/2009, è modificata

come appresso, fermo restando che - a seconda delle necessità – la stessa potrà avvalersi,

di volta in volta, della collaborazione di specialisti nelle diverse branche:

Presidente Dott.Pietro Giovanni Mesina Direttore Sanitario

Delegato del Presidente Dr. Michele Cicalò Direttore Dipartimento del
Farmaco

Componenti Dr.ssa M. Sandra Deidda Farmacista Dirigente

Area Ospedaliera

Dr. Pasquale Sanna Farmacista Dirigente

Area Territoriale

Dr. Pasquale Arca Direzione Ospedale

P.O. S. Francesco

Dott. Angelo Palmas Dirigente Medico

U.O. Ematologia

P.O. S. Francesco

Dott. Antonio Cualbu Direttore U.O. Pediatria e

Patologia Neonatale

P.O. San Francesco

Dott. Giovanni Morra Responsabile Malattie Infettive

P.O. S. Francesco

Dott. Riccardo Ortu Direttore U.O. Pneumologia

P.O. C. Zonchello

Dott.ssa Francesca Capelli Direttore U.O. Oncologia

P.O. C. Zonchello

Dott. Gavino Casu Direttore U.O. U.T.I.C.

P.O. S Francesco

Dott. Gianne Sini Medico di Medicina Generale

Dott. Gianni Poggiu Medico di Medicina Generale



pag. 3 di 2

2. di incaricare dell' esecuzione delle modifiche attuate con il presente provvedimento il

Dipartimento Aziendale del Farmaco, la Segreteria Scientifica della Commissione

Terapeutica Provinciale e la Segreteria della Direzione Aziendale, ciascuno per la parte

di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Fto.Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore Dipartimento del Farmaco Responsabile del procedimento

Fto. Dr. Michele Cicalò Fto. Sig. Claudio Serpico

Parere espresso ai sensi dell’art. 3 , comma

IL DIRETTORE SANITARIO
Fto. Dott. Pietro Giovanni Mesina

D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Fto. Avv. Dr. Mario Giovanni Altana

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 15/05/2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

Fto.Dott. Francesco Pittalis




Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).




Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).




Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

Fto.Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo



pag. 4 di 2

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Sito Web C

 Resp. Dipartimento Aziendale del Farmaco R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


